本次交易评估按照法律、行政法规和资产评估准则的规定，坚持独立、客观和公正的原则，按照必要的评估程序进行评估，交易评估

定价公平合理。 本次交易价格经交易双方协商确定，交易价格与交易标的评估结果一致，交易定价公允合理，不存在损害公司及股东合

法利益的情形。

五、交易合同的主要内容

（一）签署主体

转让方：海南海岛临空开发建设有限公司

受让方：海南省机场投资管理有限公司

标的公司：三亚临空基础建设有限公司

（二）转让价款及支付

1.�转让方、受让方以经有权决策机构备案的评估报告的评估结果为依据，确认标的股权转让价格为499,885,552.14元人民币【大

写：肆亿玖仟玖佰捌拾捌万伍仟伍佰伍拾贰元壹角肆分】。

2.�双方约定，受让方采用分期付款方式向转让方支付股权转让价款，首期款为转让价款的51%，即人民币254,941,631.59元（大

写：贰亿伍仟肆佰玖拾肆万壹仟陆佰叁拾壹元伍角玖分）。 尾款为股权转让价款扣除首期款后的余额，连同自合同生效日至实际付款日

的利息（延期支付的剩余股转款按起息日前一工作日1年期LPR计息，且执行利率不低于中国人民银行同期公布的1年期定期存款基准

利率。 ），在同时满足下列条件之日支付：（1）标的公司完成股权变更工商登记手续；（2）本协议签署之日起届满12个月的期间内支付。

3.�本次股权转让过程中各方各自承担其为此次股权转让所产生的法律服务、评估等费用及其他相关工作支出，并各自承担根据所

适用的法律法规应由其承担的税负（包括但不限于企业所得税、印花税）及行政费用（如工商变更登记费等）。

[...]

3.�双方确认，除本协议另有约定外，过渡期损益由转让方按90%、受让方按10%的比例（该比例与本次交易完成后各方持有的标的

公司股权比例一致）分别享有和承担，标的公司在交割日次日0时后的损益由受让方和转让方按照股权比例享有和承担。

4.�交割审阅，双方共同委托会计师出具标的公司过渡期财务报表《审阅报告》，以《审阅报告》归母净利润计算的过渡期损益金额

签订交割审阅书确定最终交易价格，并调整交易尾款金额。

最终交易价格=499,885,552.14元人民币+过渡期损益*90%

（四）标的公司历史遗留事项约定

针对应收房款，标的公司账面已计提坏账人民币141,258,542.44元【大写：壹亿肆仟壹佰贰拾伍万捌仟伍佰肆拾贰元肆角肆分】，

因该部分历史应收未计入评估作价范围，双方就该笔债权达成约定如下：

双方共同配合标的公司采取一切合法催收措施，包括但不限于发送催款函、提起法律诉讼等，促进该笔债权的回收，收回的款项将

按照如下原则分配： 在标的公司交割届满5年内将已收回款项扣除交割日标的公司账面未记录的项目办证可能涉及的补缴费用及现有

工程最终结算超支部分的负债，剩余款项由转让方、受让方按4:6比例分成，对于应由转让方享有的40%由标的公司在核算完成后15个

工作日内支付至转让方指定账户。 核算并分成完成后，双方不得再就本次交易涉及的历史遗留事项向另一方提出任何权利主张。